
Smlouva o fyzické ostraze majetku 

1 
 

 

Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ O FYZICKÉ OSTRAZE MAJETKU 

 
číslo smlouvy objednatele:  1460/2017-SML 
 
Smluvní strany: 

 
objednatel: 
obchodní firma: Povodí Vltavy, státní podnik  
se sídlem: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCreditBank Czech republic, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
statutární orgán: 
oprávněn k jednání ve věcech 
smluvních: 

RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
 
xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel sekce provozní 

oprávněn k jednání ve věcech 
provozních: 

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení vnitřních služeb 
a hospodářské správy 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594  
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
zhotovitel: 
obchodní firma: BLESK Servis s.r.o. 
se sídlem: Ocelářská 1272/21, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 27607429 
DIČ: CZ27607429 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
oprávněn k podpisu smlouvy: 
oprávněn k jednání ve věcech 

smluvních: 

Jakub Šindelář, jednatel 
 
xxxxxxxxx, obchodní zástupce 

oprávněn k jednání ve věcech 
technických: 

 
xxxxxxxxxxxxx, technický zástupce 

telefon: xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 118507 
 
dále jen „zhotovitel“ 

I.  

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o fyzické 
ostraze majetku č. 1460/2017-SML ze dne 30. 6. 2017 (dále jen „smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku je sjednání změn závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla smlouva o dílo uzavřena. 



Smlouva o fyzické ostraze majetku 

2 
 

Tímto dodatkem dochází k navýšení ceny plnění a navázanému snížení rozsahu plnění 
dodatečných služeb prováděných na základě výzvy. 

 

II.  

Tento dodatek mění a doplňuje smlouvu takto: 

Článek III. „Poskytování služeb na základě výzvy“ odst. 3 se mění a nově zní: 
3. Objednatel je oprávněn zajistit pokrytí svých potřeb prostřednictvím poskytování služeb ze 

strany poskytovatele v souladu s čl. II. odst. 6 této smlouvy vždy maximálně ve výši 9 000 hodin 
za bezprostředně následujících 4 kalendářní roky. V případě potřeby dalšího poskytování služeb 
ze strany poskytovatele nad rámec uvedeného limitu bude objednatel postupovat v souladu se 
ZZVZ. Objednatel však není povinen tento limit vyčerpat, ani jeho nevyčerpání poskytovatelem 
finančně či jinak kompenzovat. 

Článek IV. „Cena plnění, platební podmínky“, odst. 1. a 2. se mění a nově znějí: 
1. Cena za poskytování služeb dle článku II. této smlouvy, s výjimkou odstavce 6. uvedeného 

článku, činí za 1 kalendářní rok celkem 887 618,16 Kč bez DPH (slovy: osmsetosmdesátsedm-
tisícšestsetosmnáct korun českých a šestnáct haléřů). 

 Z toho cena za poskytování služeb dle článku II. této smlouvy, s výjimkou odstavce 6. uvedeného 
článku, činí: 

a) pro Objekt A: 443 809,08 Kč bez DPH za 1 kalendářní rok (slovy: čtyřistačtyřicettři-
tisícosmsetdevět korun českých a osm haléřů), tj. 36 984,09 Kč bez DPH za 1 kalendářní 
měsíc, 

b) pro Objekt B: 443 809,08 Kč bez DPH za 1 kalendářní rok (slovy: čtyřistačtyřicettři-
tisícosmsetdevět korun českých a osm haléřů), tj. 36 984,09 Kč bez DPH za 1 kalendářní 
měsíc. 

2. Cena za poskytování služeb dle článku II. odst. 6. činí 76,89 Kč bez DPH za jednu hodinu 
poskytování služeb.    

 

III.  

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změny. 

2. Smluvní strany se dohodly, že naplnění povinnosti zveřejnění dodatku v souladu se zněním 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“), zajistí objednatel.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 1. 2019 za předpokladu jeho předchozího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv, 
jinak dnem uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich 
pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

5. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.  

 

PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE 



Smlouva o fyzické ostraze majetku 

3 
 

 

PODPISOVÁ STRANA 

 

V Praze dne ………… V Praze dne…………… 

 

 
 

………………………………………. 

 
 

………………………………………. 
objednatel 

RNDr. Petr Kubala 
generální ředitel 

Povodí Vltavy, státní podnik 

zhotovitel 
Jakub Šindelář 

jednatel 
BLESK Servis s.r.o. 

  

 


